
I'p

JID:PCR04ETRpo85896854
č.j. KRPU-171942-4/ČJ-2017-0400TO

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

podle §1724 a násl. a §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákonik

1. Objednatel: (uvést na fakturu) fakturu zaslat na adresu:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické nám. 899/9 OTO SKPV
401 79 Ústí nad Labem Poštovní schránka 179
kontaktní osoba: mjr. Ing. Pavel Dlouhý 401 79 Ústí nad Labem

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Kód banky: 0710
Číslo účtu: 1546881
IČO: 75151537
dič: CZ75151537 - Kupující není plátcem DPH
způsob úhrady: převodním příkazem (fakturou) s DPH

2. Poskytovatel služeb:
Karel Pejznoch
Tolstého 1301/29
400 03 Ústi nad Labem
lČO:46000925
DIČ: CZ5505261014

l. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele služeb provést Školení z Výhlášky č.

50/78 Sb. pro celkem 23 osob v objektu Policie ČR Krajského ředitelství policie Usteckého
kraje - Účelové zařízení Ostrov u Tisé, okr. Ústi nad Labem a závazek objednatele
provedení školeni umožnit a zaplatit za řádně provedené školení sjednanou cenu podle ČI.
Il této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy o poskytování služeb je nabídka dodavatele ze dne
31.08.2017, která byla na základě cenové nabídky vybrána jako nejvýhodnější.

It. Cena školení
1. Cena školení byla stranami smlouvy stanovena ve výši 18.860,- Kč + DPH 3.960,- Kč, tj.

celkem 22.820,- KČ.
2. Cena školení je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady

poskytovatele služeb spojené s provedením předmětu této smlouvy. Změna ceny školeni
je možná pouze v případě změny zákonné výše DPH.

3. Cena bude zaplacena na základě celkové faktury, jež bude vystavena na základě skutečně
provedeného školeni oprávněnou osobou poskytovatele služeb nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne provedení školeni. Faktura (daňový doklad) vystavená
poskytovatelem služeb musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména
dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura musí dále obsahovat: označení faktury a její číslo; firmu (obch. jméno), lČ, DIČ,
údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci poskytovatele služeb; sídlo
objednatele a poskytovatele služeb; bankovní spojeni poskytovatele služeb; předmět
plněni; fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací smlouvy.

5. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu za provedené
školenI.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena školení se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny školení z bankovního účtu
objednatele ve prospěch poskytovatele služeb.



g

l
l

l
Ill. Doba a místo provedení školení

1. Místem plnění je objekt Policie ČR Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje - Účelové
zařízeni Ostrov u Tisé, okr. Ústi nad Labem.

2. Poskytovatel služeb provede školení ve dnech 5. a 6. října 2017.
lV. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení terminu školeni podle čí. III. ze strany poskytovatele služeb, je
poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši
5.000,- KČ včetně DPH.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodržení termínu zaplaceni ceny
školeni zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný z ceny
školenI včetně DPH.

3. Jestliže poskytovatel služeb poruší povinnost mlčenlivosti podle ČI. V. této smlouvy,
zavazuje se poskytovatel služeb uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ za
každé jednotlivé porušeni této povinnosti.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody, vzniklé porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta
požadována.

5. V případě nedodržení termínu pro provedení školení ze strany poskytovatele služeb, je
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to s odkazem na § 1980 občanského
zákoníku.

V. Ostatní ujednání
1, Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o

informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnícÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřktupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny

osoby, které se budou na provádění školeni podílet.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb

dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

případné změny údajů v záhlaví smlouvy.
6. Poskytovatel služeb není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn

postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
7. Poskytovatel služeb je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet

zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel
služeb i při vynabženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

8. Poskytovatel služeb prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani
proti němu není vedeno insolvenčni řízenI, není v úpadku, ani nebyl insolvenční návrh
poskytovatele služeb zamítnut proto, že majetek poskytovatele služeb nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení.

VI. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
2. závazkový vztah smluvních stran založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení

a poskytovatel služeb obdrží 1 vyhotovení.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré



7
. " l

' f

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. 2017
V Ustľ nad Labem dne V Ústí nad Labem dne ,J le- U


